
Uchwała nr 2/23 

Studenckiej Komisji Wyborczej 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku 

z dnia 16 października 2023 r.  

 

w sprawie wyboru Sekretarza Studenckiej Komisji Wyborczej Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 4 Regulaminu Wyborczego do Uczelnianej Rady  Samorządu Studenckiego 

stanowiącego załącznik do Regulaminu Samorządu Studenckiego Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych we Włocławku  

uchwala się co następuje 

 

§ 1. 

 

Studencka Komisja Wyborcza  Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku 

powołana na rok akademicki 2023/2024 postanawia wybrać Weronikę Zawidzką 

 

na funkcję Sekretarza Studenckiej Komisji Wyborczej Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych we Włocławku. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 października 2023 roku. 

 

 

Przewodniczący 

Studenckiej Komisji Wyborczej  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

we Włocławku 

Damian Sinkiewicz 

 

 

 

 

 


